Carrera: Sub 14 (Infantil) Femenina

/A\

TRAIL

Lucena del Puerto
Huelva

RESULTADOS | Carrera Popular Berries Lucena del Puerto.

Pto. Dorsal
136
609
617
621
602
603
605
335

O NO U1 B WN B

Resultados ofrecidos por Club Deportivo Trail Run Lucena del Puerto

NOMBRE
BLANCA
VALERIA
JIMENA
CORAL
ANA MARIA
MARTA
NURIA
MARIA

Lucena del Puerto, 19 de abril de 2025

Distancia: 1500m

APELLIDOS
GONZALEZ TORRES
GONZALEZ ORIA
PEREZ MORA
REGIDOR MORENO
BILCAN

BORRERO PUSCA
CALIANI MOLINA
GIRADO RODRIGUEZ

ANO
2012
2012 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE LEPE
2013 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO
2013
2013
2013
2013
2013

CLUB

Pag: 9

LOCALIDAD

LEPE

LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO

TIEMPO
5'30”
5'49”
6'09”
6'21"
6'32"
7'39”
7'44”
10'42”



Carrera: Sub 14 (Infantil) Masculina

/A\

TRAIL

Lucena del Puerto
Huelva

RESULTADOS | Carrera Popular Berries Lucena del Puerto.

Pto. Dorsal
601
620
608
611
606
604
615
613

O NO U1 B WN B

NOMBRE

JOSE ANGEL
JESUS

ADRIAN

CARLOS
FRANCISCO JAVIER
DAVID

MANUEL

DAVID CRISTIAN

Lucena del Puerto, 19 de abril de 2025

Distancia: 1500m

APELLIDOS
ALVAREZ JALDON
REALES REGIDOR
GARCIA REALES
LORENTE RODRIGUEZ
CASTRO VESA

BUENO MORA
MORENO MORO
MEREUTA

ANO CLUB

2012 CA CIUDAD DE LEPE
2013

2013

2013 365 TRAINING

2013

2013

2013

2013

Resultados ofrecidos por Club Deportivo Trail Run Lucena del Puerto Pag: 10

LOCALIDAD

LEPE

LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
CAMAS

LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO

TIEMPO
4’55”
527"
532"
5'47"”
606"
627"
629"
7'32”



